
UCHWAŁA NR XLVI/362/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

 
 
 

w sprawie  przyjęcia programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów 
Alkoholowych, Programu Przeciwdziałania Narkomanii, Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Programu Ochrony i Promocji 
Zdrowia, na rok 2011. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.),art. 
10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2005 r. Nr 
179, poz. 1485 ze zm.),art. 6 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie ( Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) w zw. z art.18 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm. ) 
oraz art.7 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 164 poz.1027 ze zm.) w zw. z 
art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 ze zm.), uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. Rada Miasta przyjmuje: 

1) Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Program Przeciwdziałania Narkomanii stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) Program Ochrony i Promocji Zdrowia stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 


